
ZARZĄDZENIE NR 0050.83. 2014 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 23 lipca 2014 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok.  
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014 poz. 379. poz.911)             
oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr XLI/364/2014 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 28 stycznia 2014 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na rok 2014, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.  Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 165.955 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 109.995

750   Administracja publiczna 32.000

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

32.000

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.000
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

12.395

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2.000
  4430 Różne opłaty i składki 2.000
 75416  Straż gminna (miejska) 8.945
  4430 Różne opłaty i składki 2.445
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500
 75495  Pozostała działalność 1.450

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1.000

  4300 Zakup usług pozostałych 450
801   Oświata i wychowanie 33.000

 80104  Przedszkola 33.000
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
33.000

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

31.200

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 32.200
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31.200

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.400
 92195  Pozostała działalność 1.400
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 55.960
630   Turystyka 35.960

 63095  Pozostała działalność 35.960
  4300 Zakup usług pozostałych 35.960

926   Kultura fizyczna 20.000
 92601  Obiekty sportowe 20.000
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 20.000
 OGÓŁEM  165.955



§ 2.  Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 165.955 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 109.995

750   Administracja publiczna 32.000

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

32.000

  4430 Różne opłaty i składki 32.000

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

12.395

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2.000
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000
 75416  Straż gminna (miejska) 7.445
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.445
 75495  Pozostała działalność 2.950
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.950

801   Oświata i wychowanie 33.000
 80195  Pozostała działalność 33.000
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
33.000

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

31.200

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 32.200
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31.200

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.400
 92195  Pozostała działalność 1.400
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 55.960
630   Turystyka 35.960

 63095  Pozostała działalność 35.960
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.220
  4120 Składki na Fundusz Pracy 740
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000

926   Kultura fizyczna 20.000
 92601  Obiekty sportowe 20.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000
 OGÓŁEM  165.955

 
  § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
   
  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
 

       Henryk Piłat 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Dział 750 

32.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Naczelnika 

Wydziału Organizacyjnego z przeznaczeniem na składkę na ubezpieczenie od 

odpowiedzialności cywilnej w związku z posiadanym mieniem i wykonywanymi 

zadaniami przez Gminę Gryfino. 

Dział 754 

2.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Kierownika 

Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w celu zabezpieczenia środków na 

przeglądy i konserwacje sprzętu strażackiego oraz inne usługi. 

10.395 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Komendanta 

Straży Miejskiej w celu zabezpieczenia środków na działalność bieżącą. 

Dział 801 

33.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Naczelnika 

Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków jako wkład 

własny na zakup samochodu do przewozu uczniów z orzeczeniem                       

o niepełnosprawności (z dofinansowaniem z PFRON). 

Dział 900 

31.200 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Naczelnika 

Wydziału Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji w celu 

zabezpieczenia środków na umowy zlecenie w zakresie zadania „Budowa                       

i przebudowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Gryfino” 

Dział 921 

1.400 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Naczelnika 

Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia wydatków                   

w obrębie funduszu sołeckiego (Steklno - 1.000 zł, Stare Brynki – 400 zł). 

Dział 630, 926 

55.960 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Głównego 

Księgowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków 

na wydatki związane z plażą w Steklnie (35.960 zł) oraz na wynagrodzenia             

(20.000 zł).  
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła 
Sylwia Skrzyniarz 


